
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 

Dipartimento di Studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici 
DISTU 

 

 

Disposto del Direttore n° 37 

23/02/2017 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con D.R. n. 480/2012; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento didattico d’Ateneo emanato con D.R. n. 823/2012 e successive modifiche; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi d’insegnamento nei corsi di studio 

emanato con D.R. n. 664/2011; 

VISTO l’avviso prot. 1920 del 10/02/2017 (Rep. 44/2017); 

VISTA la nota del 22/02/2017 inviata dal Presidente del Corso di Giurisprudenza (LMG 01); 

CONSIDERATE le ragioni didattiche d’urgenza di affidare l’insegnamento di Diritto commerciale 

a.a  2016/17; 

 

DISPONE 
 

l’affidamento di n° 1 incarico di insegnamento mediante supplenza - bando prot. 1920 del 

10/02/2017 (REP 44/2017) 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA (LMG 01) 

 

ssd Insegnamento cfu ORE sem Assegnatario 

IUS/04 Diritto commerciale  9 67,50 II Domenico PORRARO 

 

 

 

Il presente disposto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Viterbo, 23 febbraio 2017 

 

          IL DIRETTORE 

                Prof. Giulio Vesperini 

         


